

# HANDELSSELSKABET KJ ApS

Sorøvej 26  
4291 Ruds Vedby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Mogens Gyldenvang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HANDELSSELSKABET KJ ApS  
Sorøvej 26  
4291 Ruds Vedby

CVR-nr:               33509448  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**               Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen  
Kalundborgvej 4  
4281 Gørlev  
DK Danmark  
CVR-nr:               94431468  
P-enhed:             1002851399

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med henblik på udlejning. Selskabet besidder 1 ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 165. Egenkapitalen udgør 31. december 2015 tkr. 1.352.

Resultatet af årets aktivitet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		355.000	355.000
Ejendomsomkostninger .....		-65.418	-69.695
Administrationsomkostninger .....		-12.949	-13.244
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>276.633</b>	<b>272.061</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.203	1.016
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.781	-71.658
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>216.055</b>	<b>201.419</b>
Skat af årets resultat .....	1	-50.071	-47.987
<b>Årets resultat .....</b>		<b>165.984</b>	<b>153.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		165.984	153.432
<b>I alt .....</b>		<b>165.984</b>	<b>153.432</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsjendomme .....		2.300.000	2.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	12.101	10.981
Periodeafgrænsningsposter .....		6.180	5.976
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.281</b>	<b>16.957</b>
Likvide beholdninger .....		383.489	297.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>401.770</b>	<b>314.351</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.701.770</b>	<b>2.614.351</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.272.865	1.106.881
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.352.865</b>	<b>1.186.881</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		177.368	165.249
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>177.368</b>	<b>165.249</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		984.167	1.079.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>984.167</b>	<b>1.079.756</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		98.438	97.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.498	11.805
Skyldig selskabsskat .....		15.952	11.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.482	61.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.370</b>	<b>182.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.171.537</b>	<b>1.262.221</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.701.770</b>	<b>2.614.351</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.106.881	1.186.881
Årets resultat .....	0	165.984	165.984
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.272.865	1.352.865

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	37.952	35.893
Ændring af udskudt skat	12.119	12.094
	<b>50.071</b>	<b>47.987</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er ydet til en virksomhedsdeltager. Lånet er forrentet efter reglerne i selskabsloven, svarende til en rente på 10,2% p.a..

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.082.605	98.438	984.167	548.689
	<b>1.082.605</b>	<b>98.438</b>	<b>984.167</b>	<b>548.689</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom indregnes i årsregnskabet til en skønnet dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det fremtidige afkastkrav. Ejendommens fremtidige afkast er skønnet på baggrund af egne erfarings tal. Der er usikkerhed forbundet med det anvendte afkastkrav, og da denne faktor har stor betydning for værdien af selskabets investeringsejendom, er der som følge heraf - usikkerhed forbundet med den indregnede værdi af investeringsejendommen. Det er dog ledelsens vurdering, at de anvendte skøn i forbindelse med værdiansættelsen er rimelige og forsvarlige.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For prioritetsgæld, med en oprindelig hovedstol på kr. 1.924.176, er der afgivet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.300.000.

Der er udstedt ejerpantebrev kr. 750.000 med pant i ovennævnte investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.